
Na temelju članka 23. Statuta Športske zajednice općine Dubrava, Upravni odbor Športske zajednice općine Dubrava na 
svojoj sjednici održanoj 01.04.2014. godine donosi  

 

O D L U K U 
 

o raspoređivanju sredstava iz Programa javnih potreba općine Dubrava za 2014. godinu.  
 

Članak 1 
 

 Sredstva se raspoređuju na temelju programa udruga i izvršenim procjenama od članova Upravnog odbora te 
izvršenog vrijednovanja svakog programa koji u dolje navedenim iznosima sufinancira Športska zajednica općine Dubrava 
temeljenog na Programima javnih potreba općine Dubrava za 2014. godinu. Sredstva će se doznačiti svim udrugama 
dinamikom prispjeća sredstava iz Proračuna općine Dubrava i prioritetima pojedinih udruga temeljem kalendara 
natjecanja, a vodeći računa o zakonom i statutom Športske zajednice utvrđenih obveza. Udruge koje neće izvršavati 
predviđene obveze neće moći sudjelovati u raspodjeli sredstava, odnosno trenutno će joj se uskratiti isplate sredstava po 
programima do ispunjenja obveza.  

 
Članak 2 

 
Sredstva se raspoređuju temeljem niže određenih financijskih pokazatelja iz programa po pojedinim stavkama.  
 

Članak 3 
 
U slučaju potrebe udruge, korisnice sredstava, mogu sredstva prenamjeniti u druge programe, a što će prikazati 

po godišnjem izvješću utrošenih sredstava. 
 

Članak 4 
 
 Ako dođe do značajne promjene u sistemu natjecanja i rada udruga (odustajanje od natjecanja), Upravni odbor će 
svojom odlukom takvim udrugama korigirati sredstva za određeni iznos iz programskih stavki dodatnih programa.  
 

Članak 5 
 
 Shodno odluci općinskog Vijeća općine Dubrava u Programu javnih potreba u športu općine Dubrava za 2014. godinu, 
a prema  odobrenim sredstvima u visini 220.000,00 kuna, donešena je sljedeća raspodjela sredstava: 

 
 

TABELARNI PRIKAZ RASPOREĐIVANJA SREDSTAVA U 2014. GODINI PREMA KORISNICIMA: 

 

NAZIV UDRUGE I RASPOREĐENA SREDSTVA % KUNA 

Djelovanje Športske zajednice općine Dubrava 3,2% 7.000,00 

Sredstva za dodatne programe / revalorizacija programa 8,2% 18.000,00 

Sredstva za najam dvorane – direktna plaćanja po odluci Upravnog odbora 2,3% 5.000,00 

Sredstva za NK Dubrava  21,0% 46.000,00 

Sredstva za NK Croatia  10,5% 23.000,00 

Sredstva za NK Zvekovac  12,3% 27.000,00 

Sredstva za RK Dubrava 15,0% 33.000,00 

Sredstva za SD Dubrava 1094 20,0% 44.000,00 

Sredstva za OK Dubrava 1094 2,3% 5.000,00 

Sredstva za ŠRD Vukšinac 5,5% 12.000,00 

Ukupno 2014. 100% 220.000,00 

 
ŠPORTSKA ZAJEDNICA OPĆINE DUBRAVA 

 
RASPOREĐENA SREDSTVA ZA PROGRAME KUNA 

Zakup prostora na serveru za web portal  855,00 

Bankovni izdaci  500,00 

Sredstva za knjigovodstvo (knjiženje i izrada završnog računa za sve udruge) 5.000,00 

Putni i materijalni troškovi 645,00 

Ukupno 2014. 7.000,00 

 



RASPORED SREDSTAVA PO PROGRAMIMA I UDRUGAMA 
 

RASPOREĐENA SREDSTVA ZA 

PROGRAME 

NK 

DUBRAVA 

NK 

CROATIA 

NK 

ZVEKOVAC 

RK 

DUBRAVA 

SD 

DUBRAVA 

1094 

OK 

DUBRAVA 

1094 

ŠRD 

VUKŠINAC 
UKUPNO 

Djelovanje udruga 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 13.000,00 

Školovanje kadrova 2.000,00 2.000,00 2.000,00 - - - - 6.000,00 

Športske priredbe općinskog 
značaja KUP  Dubrave / dan 
općine 

- - - - 2.000,00 - 2.000,00 4.000,00 

Rad sa mladima – podmladak - 2.000,00 - 2.000,00 - 2.000,00 2.000,00 8.000,00 

Rad sa mladima – kadeti (pioniri) 4.000,00 - 4.000,00 2.000,00 2.000,00 - - 12.000,00 

Rad sa mladima – juniori 3.000,00 - - 2.000,00 4.000,00 - - 9.000,00 

Pripreme kandidata za reprezen-
taciju / kvalifikacijska natjecanja 

- - - - 4.000,00 - - 4.000,00 

Natjecanja i pripreme –domaća i 
međunarodna natjecanja  

- - - - 20.000,00 - - 20.000,00 

Natjecanja – liga i kup natjecanja 
(izvan Dubrave / Kapele) 

10.000,00 4.000,00 5.000,00 7.000,00 - - - 26.000,00 

Organizacija natjecanja  
domaća liga i kup (Dubrava) 

20.000,00 9.000,00 10.000,00 8.000,00 - - - 47.000,00 

Organizacija natjecanja - domaća 
liga, županijska i državna 
natjecanja,  

- - - - 6.000,00 - 4.000,00 10.000,00 

Održavanje i režije – zračna 
streljana, igrališta, športski 
objekti, vodeni  tereni 

5.000,00 4.000,00 4.000,00 - 4.000,00 - 2.000,00 19.000,00 

Najam objekta – športska 
dvorana 

- - - 10.000,00 - 1.000,00 - 12.000,00 

Ukupno 46.000,00 23.000,00 27.000,00 33.000,00 44.000,00 5.000,00 12.000,00 190.000,00 

 

 

U Dubravi, 01.04.2014. 
  
              Tajnik:                                            Predsjednik: 

Branko Pereglin                                                                          Mladen Mlađan          
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 23. Statuta Športske zajednice općine Dubrava, Upravni odbor Športske zajednice općine Dubrava na 
svojoj sjednici održanoj  15.09.2014. godine donosi  
 

O D L U K U 
 

o raspoređivanju neraspoređenih (18.000,00 kn) sredstava iz Programa javnih potreba općine Dubrava za 

športske programe u 2014. godini. 

 
Članak 1 

 
Dodatna sredstva se raspoređuju na temelju programa udruga i izvršenim procjenama od članova Upravnog 

odbora u dolje navedenim iznosima koje sufinancira Športska Zajednica općine Dubrava temeljenog na Programima javnih 
potreba općine Dubrava za 2014. godinu.  

 
Članak 2 

 
  Neraspoređena sredstva u ukupnom iznosu od 18.000,00 kuna raspoređuju se za programe udruga na 
sljedeći način: 
 

• Nogometni klub „Dubrava“ ------------------------------------- 7.500,00 kuna 

• Nogometni klub „Zvekovac“ ------------------------------------ 1.500,00 kuna 

• Nogometni klub „Croatia“ --------------------------------------- 1.000,00 kuna 

• Rukometni klub „Dubrava“ -------------------------------------- 2.000,00 kuna 

• Streljačko društvo „Dubrava 1094“ --------------------------- 4.000,00 kuna 

• Športsko ribolovno društvo „Vukšinac“ ---------------------- 2.000,00 kuna 
 

U stavci sredstava za Športsko ribolovno društvo Vukšinac u visini od 2.000,00 kuna uključena su i sredstva u iznosu 
od 1.000,00 kuna, a koja su dodijeljena za pokriće nastalih troškova kod organizacije KUP-a Dubrave u športskom 
ribolovu za Dan općine Dubrava. 

 
Članak 3 

 
 Ukupna sredstva iz Programa javnih potreba za šport općine Dubrava u 2014. godini u visini 
220.000,00  kuna raspoređena su na udruge i programe prema prikazanoj tabeli: 
 

NAZIV UDRUGE I RASPOREĐENA SREDSTVA % KUNA 

Djelovanje Športske zajednice općine Dubrava 1,40 % 2.000,00 

Sredstva za nogometni klub „Dubrava“   24,20 % 53.500,00 

Sredstva za nogometni klub „Croatia“ Nova Kapela   11,00 % 24.000,00 

Sredstva za nogometni klub „Zvekovac“   13,00 % 28.500,00 

Sredstva za rukometni klub  „Dubrava“ 16,00 % 35.000,00 

Sredstva za streljačko društvo „Dubrava 1094“ 21,80 % 48.000,00 

Sredstva za odbojkaški klub  „Dubrava 1094“ 2,30 % 5.000,00 

Sredstva za športsko ribolovno društvo „Vukšinac“ 6,00 % 13.000,00 

Sredstva za pokriće troškova KUP-a Dubrave u športskom ribolovu (ŠRD Vukšinac)  1.000,00 

Sredstva za knjiženje i izradu završnog računa ŠZO Dubrava i svih udruga 2,30 % 5.000,00 

Sredstva za najam sportske dvorane za KK Ivanić Grad, podružnica Dubrava 2,30 % 5.000,00 

Ukupno 2014. 100% 220.000,00 

 
 
 
U Dubravi, 15.09.2014. 
 
              Tajnik:                                            Predsjednik: 

Branko Pereglin                                                                          Mladen Mlađan                                                                     
                                     


